ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2022 года  № 21

п. Шексна

О вступлении в должность депутата

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района

         Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35, абзацем первым части 2

статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», распоряжением Главы сельского поселения Чебсарское

Шекснинского муниципального района от 08.02.2022 года № 1 «О

вступлении в должность», Уставом Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать вступившим в должность депутата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района с 8 февраля 2022 года:

            Кузнецову Юлию Валентиновну, Главу сельского поселения

Чебсарское Шекснинского муниципального района Вологодской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов